
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Veronika Bělinová  

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnik   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing, Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se věnuje přípravě podnikatelského plánu pro společnost Zewaho s.r.o.. 

V práci se prolíná teoretická část s praktickou částí, což je dle mého názoru z hlediska čitelnosti a 

pochopitelnosti práce ideální.  

Autorka se v práci zabývá řadou strategických analýz týkajících se dané společnosti. Následně autorka 

popisuje v souladu s misí a vizí společnosti stanoveny její strategické a krátkodobé cíle, klíčové 

identifikátory výkonnosti a akční plán pro první rok jejího fungování. 

V závěru představuje kompletní podnikatelský plán. 

Co se týče formální stránky práce nemám k práci výraznější připomínky.  

Co se týče obsahové stránky práce, autorka používá nástroje správně, ovšem dle mého názoru je její 

plán nerealisticky optimistický.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Celkově se jedná o průměrnou práci na dané téma, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k 

obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Myslíte si, že je reálné sehnat odborné dělníky za 22000 hrubého? 

Z jakého důvodu je v tabulce 27 skok z 20 domů v druhém roce na 35 ve třetím roce, když všechny 

ostatní položky zvyšujete meziročně o 5? 

Proč jsou v tabulce 28 stejné provozní náklady v druhém i třetím roce?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


